
MSRR NEULENGBACH Slalom Stetteldorf 22. April 2018
Ergebnis WK1 Tagessieg Serie

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 19 SAUER Jürgen Lotus Elise 1 52,48 51,83 9999,00 51,83 52,48
2 15 HUBER Markus Honda Civic PSV Wien 1 53,79 53,29 53,38 53,29 53,79
3 21 MÜLLER Franz Honda S2000 PSV Wien 1 54,04 55,14 54,25 54,04 54,04
4 4 WERNER Hans Ford Fiesta ST 1 55,24 54,43 54,73 54,43 55,24
5 18 MAYR Mario VW Golf GTI KHRT 1 56,67 55,85 55,51 55,51 56,67
6 10 ZIRNGAST Tobias Renault Megane RS 1 56,12 56,68 9999,00 56,12 56,12
7 2 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 1 56,70 56,71 56,23 56,23 56,70
8 14 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 1 57,48 57,82 56,61 56,61 57,48

10 23 FUSSLBERGER Stefan Mazda 323 1 57,24 57,24 9999,00 57,24 57,24
11 3 KOLLMANN Franz Opel Tigra 1 999,00 58,03 57,38 57,38 999,00
12 25 GANGL Stefan Opel Corsa 1 58,63 58,26 9999,00 58,26 58,63
13 17 BÖCK Christian VW Passat 1 58,48 999,00 999,00 58,48 58,48
14 5 STRUCK Heinz MINI Cooper Steiner Motorsport 1 60,69 59,47 59,83 59,47 60,69
15 11 ZIRNGAST Daniel Renault Clio RS 1 59,60 60,89 9999,00 59,60 59,60
16 24 HÖRNDL Josef Ford Escort MS Nordring 1 59,91 60,07 60,32 59,91 59,91
17 29 TEUFL Andreas Seat Ibiza TDI 1 61,15 9999,00 9999,00 61,15 61,15
18 20 GRABNER Benjamin VW Golf 1 61,77 63,16 63,05 61,77 61,77
19
20
21
22
23
24
25
26

Ergebnis WK2 - Serie bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt
1 14 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 2 57,16 56,99 57,67 114,15 57,16
2 25 GANGL Stefan Opel Corsa 2 58,73 57,84 57,62 115,46 58,73
4 3 KOLLMANN Franz Opel Tigra MSRR 2 58,44 58,70 59,08 117,14 58,44
5 13 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 2 62,22 61,92 61,76 123,68 62,22
6 5 STRUCK Heinz MINI Cooper Steiner Motorsport 2 62,25 64,67 62,40 124,65 62,25
7 8 LEUTHNER Herbert Mitsubishi RX Fans Absdorf 2 62,67 63,78 64,11 126,45 62,67
8 12 LORENZ Gerhard Mitsubishi RX Fans Absdorf 2 66,51 66,16 66,22 132,38 66,51
9 9 BERGER Franziska Mini Cooper RX Fans Absdorf 2 71,58 67,58 66,38 133,96 71,58

Ergebnis WK3 - Serie bis 2000 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 19 SAUER Jürgen Lotus Elise 3 52,53 52,08 52,60 104,61 52,53
2 21 MÜLLER Franz Honda S2000 PSV Wien 3 54,41 53,77 54,25 108,02 54,41
3 4 WERNER Hans Ford Fiesta ST PSV Wien 3 54,37 55,53 54,61 108,98 54,37
4 18 MAYR Mario VW Golf GTI KHRT 3 55,16 55,93 55,78 110,94 55,16
5 24 HÖRNDL Josef Ford Escort MS Nordring 3 59,88 59,41 59,31 118,72 59,88
6 6 DERBIC Philip Seat Ibiza 3 62,01 62,43 61,15 123,16 62,01
7

Ergebnis WK4 - Serie über 2000 ccm
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Pl.
Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 15 HUBER Markus Honda Civic PSV Wien 4 52,86 52,32 52,58 104,90 52,86
2 10 ZIRNGAST Tobias Renault Megane RS 4 56,11 55,49 55,62 111,11 56,11
3 2 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 4 55,74 55,91 56,05 111,65 55,74
4 23 FÜSSELBERGER Richard Mazda 323 4 57,17 56,52 56,68 113,20 57,17
5 11 ZIRNGAST Daniel Renault Clio RS 4 59,03 59,21 59,21 118,24 59,03
6 1 LEINDL Patricia Subaru Impreza WRX MSC Gamma 4 65,07 62,25 63,46 125,71 65,07

Ergebnis WK5 - Dieselklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 17 BÖCK Christian VW Passat 5 57,94 57,51 58,43 115,45 57,94
2 29 TEUFL Andreas Seat Ibiza TDI 5 59,35 59,87 59,84 119,19 59,35
3 6 DERBIC Philip Seat Ibiza 5 60,52 60,73 61,74 121,25 60,52
4 20 GRABNER Benjamin VW Golf 5 62,02 62,73 62,02 124,04 62,02
5 37 MÜCK Ernst VW Golf tdi MSRR 5 64,87 64,51 63,81 128,32 64,87

Ergebnis WK6 - Damenklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 1 LEINDL Patricia Tomaszo RS MSC Gamma 6 62,65 63,26 63,00 125,65 62,65
2 9 BERGER Franziska Mini Cooper RX Fans Absdorf 6 66,29 65,40 64,94 130,34 66,29
3 26 MÜCK Claudia VW Golf tdi MSC Gamma 6 66,60 65,18 65,31 130,49 66,60

6 0,00 0,00

Ergebnis WK7 - Youngsterklasse
Pl.

Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 10 ZIRNGAST Tobias Renault Megane RS 7 57,43 56,19 55,94 112,13 57,43

1 11 ZIRNGAST Daniel Renault Megane RS 7 59,23 59,19 59,36 118,42 59,23

Gesamtergebnis Serienklassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 19 SAUER Jürgen Lotus Elise 3 52,53 52,08 52,60 104,61 52,53
2 15 HUBER Markus Honda Civic PSV Wien 4 52,86 52,32 52,58 104,90 52,86
3 21 MÜLLER Franz Honda S2000 PSV Wien 3 54,41 53,77 54,25 108,02 54,41
4 4 WERNER Hans Ford Fiesta ST PSV Wien 3 54,37 55,53 54,61 108,98 54,37
5 18 MAYR Mario VW Golf GTI KHRT 3 55,16 55,93 55,78 110,94 55,16
6 10 ZIRNGAST Tobias Renault Megane RS 4 56,11 55,49 55,62 111,11 56,11
7 2 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 4 55,74 55,91 56,05 111,65 55,74
8 10 ZIRNGAST Tobias Renault Megane RS 7 57,43 56,19 55,94 112,13 57,43
9 23 FÜSSELBERGER Richard Mazda 323 4 57,17 56,52 56,68 113,20 57,17

10 14 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 2 57,16 56,99 57,67 114,15 57,16
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11 17 BÖCK Christian VW Passat 5 57,94 57,51 58,43 115,45 57,94
12 25 GANGL Stefan Opel Corsa 2 58,73 57,84 57,62 115,46 58,73
13 3 KOLLMANN Franz Opel Tigra MSRR 2 58,44 58,70 59,08 117,14 58,44
14 11 ZIRNGAST Daniel Renault Clio RS 4 59,03 59,21 59,21 118,24 59,03
15 11 ZIRNGAST Daniel Renault Megane RS 7 59,23 59,19 59,36 118,42 59,23
16 24 HÖRNDL Josef Ford Escort MS Nordring 3 59,88 59,41 59,31 118,72 59,88
17 29 TEUFL Andreas Seat Ibiza TDI 5 59,35 59,87 59,84 119,19 59,35
18 6 DERBIC Philip Seat Ibiza 5 60,52 60,73 61,74 121,25 60,52
19 6 DERBIC Philip Seat Ibiza 3 62,01 62,43 61,15 123,16 62,01
20 13 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 2 62,22 61,92 61,76 123,68 62,22
21 20 GRABNER Benjamin VW Golf 5 62,02 62,73 62,02 124,04 62,02
22 5 STRUCK Heinz MINI Cooper Steiner Motorsport 2 62,25 64,67 62,40 124,65 62,25
23 1 LEINDL Patricia Tomaszo RS MSC Gamma 6 62,65 63,26 63,00 125,65 62,65
24 1 LEINDL Patricia Subaru Impreza WRX MSC Gamma 4 65,07 62,25 63,46 125,71 65,07
25 8 LEUTHNER Herbert Mitsubishi RX Fans Absdorf 2 62,67 63,78 64,11 126,45 62,67
26 37 MÜCK Ernst VW Golf tdi MSRR 5 64,87 64,51 63,81 128,32 64,87
27 9 BERGER Franziska Mini Cooper RX Fans Absdorf 6 66,29 65,40 64,94 130,34 66,29
28 26 MÜCK Claudia VW Golf tdi MSC Gamma 6 66,60 65,18 65,31 130,49 66,60
29 12 LORENZ Gerhard Mitsubishi RX Fans Absdorf 2 66,51 66,16 66,22 132,38 66,51
30 9 BERGER Franziska Mini Cooper RX Fans Absdorf 2 71,58 67,58 66,38 133,96 71,58

Ergebnis WK9 - Tagessieg offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 41 MAYR Christian VW Käfer Mayer Motorsport 9 53,57 51,05 50,86 50,86 53,57
2 30 TEUFEL Andreas VW Polo 9 51,68 53,12 999,00 51,68 51,68
4 35 MILLETICH Andreas VW Scirocco ASV Bruck 9 52,09 54,03 52,69 52,09 52,09
5 16 BÖCK Christian Peugeot 206 9 53,90 52,86 52,51 52,51 53,90
6 19 SAUER Jürgen Lotus Elise 9 53,43 52,73 999,00 52,73 53,43
7 34 FLICKER Martin Lotus Elise ASV Bruck 9 54,74 56,14 53,45 53,45 54,74
8 27 KELLERMAYR Christian Fiat Uno turbo 9 55,61 54,61 56,35 54,61 55,61
9 42 MAYR Mario VW Käfer 9 56,17 54,83 61,55 54,83 56,17

10 2 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 9 55,75 999,00 999,00 55,75 55,75
11 22 LORENZ Alexander MAZDA 323 9 57,06 56,78 56,84 56,78 57,06
12 28 RUDOLF Günther Mazda MX 5 MSRR 9 62,47 60,31 59,28 59,28 62,47
13 40 VOGL Robert Mercedes SLK 9 59,59 999,00 999,00 59,59 59,59
14 7 JAUX Franz Toyota 9 69,12 68,27 66,75 66,75 69,12
16 3 KOLLMANN Franz Opel Tigra MSC Pulkau 9 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00
17 9 0,00 0,00
18 9 0,00 0,00
19 9 0,00 0,00
20 9 0,00 0,00
21 9 0,00 0,00
22 9 0,00 0,00

Ergebnis WK10 bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

6 30 TEUFEL Andreas VW Polo 10 51,46 51,84 53,93 103,30 51,46
3 28 RUDOLF Günther Mazda MX 5 MSRR Neulengbach 10 56,48 60,94 59,58 116,06 56,48
5 3 KOLLMANN Franz Opel Tigra MSC Pulkau 10 999,00 999,00 999,00 1.998,00 999,00
1 10 0,00 0,00
2 10 0,00 0,00
4 10 0,00 0,00
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10 0,00 0,00
10 0,00 0,00
10 0,00 0,00

Ergebnis WK11 bis 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 35 MILLETICH Andreas VW Scirocco ASV Bruck 11 51,69 51,97 51,84 103,53 51,69
2 19 SAUER Jürgen Lotus Elise 11 51,62 52,42 59,25 104,04 51,62
3 38 BAUMGARTNER Roman VW Golf 2 11 62,79 62,66 62,52 125,18 62,79
4 11 0,00 0,00
5 11 0,00 0,00
6 11 0,00 0,00
7 11 0,00 0,00
8 11 0,00 0,00

10 11 0,00 0,00
11 11 0,00 0,00

Ergebnis WK12 über 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 34 FLICKER Martin Lotus Elise ASV Bruck 12 51,20 52,99 58,39 104,19 51,20
2 27 KELLERMAYR Christian Fiat Uno turbo 12 53,25 52,52 52,17 104,69 53,25
3 16 BÖCK Christian Peugeot 206 12 54,23 53,20 53,43 106,63 54,23
4 22 LORENZ Alexander Mazda 323 12 56,84 54,98 54,83 109,81 56,84
5 40 VOGL Robert Mercedes SLK 12 59,46 56,34 56,58 112,92 59,46
6 39 NELL Wolfgang VW Golf MSRR 12 57,27 57,78 58,30 115,05 57,27
7 33 HAIDER Bernhard BMW 325 12 58,39 59,36 56,68 115,07 58,39
8 32 KOTZMANN Andreas BMW 325 12 58,92 58,11 57,60 115,71 58,92
9 36 HÖBARTH Reinhard Toyota Supra 12 58,77 59,24 58,63 117,40 58,77

10 31 DOPPLER Christian BMW 325 12 63,33 60,41 59,79 120,20 63,33
11 41 MAYER Christian VW Käfer 12 999,00 999,00 999,00 1.998,00 999,00
12 42 MAYR Mario VW Käfer 12 999,00 999,00 999,00 1.998,00 999,00

Gesamtergebnis offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 Lauf2 Lauf3 F Gesamt

1 30 TEUFEL Andreas VW Polo 10 51,46 51,84 53,93 103,30 51,46
2 35 MILLETICH Andreas VW Scirocco ASV Bruck 11 51,69 51,97 51,84 103,53 51,69
3 19 SAUER Jürgen Lotus Elise 11 51,62 52,42 59,25 104,04 51,62
4 34 FLICKER Martin Lotus Elise ASV Bruck 12 51,20 52,99 58,39 104,19 51,20
5 27 KELLERMAYR Christian Fiat Uno turbo 12 53,25 52,52 52,17 104,69 53,25
6 16 BÖCK Christian Peugeot 206 12 54,23 53,20 53,43 106,63 54,23
7 22 LORENZ Alexander Mazda 323 12 56,84 54,98 54,83 109,81 56,84
8 40 VOGL Robert Mercedes SLK 12 59,46 56,34 56,58 112,92 59,46
9 39 NELL Wolfgang VW Golf MSRR 12 57,27 57,78 58,30 115,05 57,27

10 33 HAIDER Bernhard BMW 325 12 58,39 59,36 56,68 115,07 58,39
11 32 KOTZMANN Andreas BMW 325 12 58,92 58,11 57,60 115,71 58,92
12 28 RUDOLF Günther Mazda MX 5 MSRR Neulengbach 10 56,48 60,94 59,58 116,06 56,48
13 36 HÖBARTH Reinhard Toyota Supra 12 58,77 59,24 58,63 117,40 58,77
14 31 DOPPLER Christian BMW 325 12 63,33 60,41 59,79 120,20 63,33
15 38 BAUMGARTNER Roman VW Golf 2 11 62,79 62,66 62,52 125,18 62,79
16 3 KOLLMANN Franz Opel Tigra MSC Pulkau 10 999,00 999,00 999,00 1.998,00 999,00
17 41 MAYER Christian VW Käfer 12 999,00 999,00 999,00 1.998,00 999,00
18 42 MAYR Mario VW Käfer 12 999,00 999,00 999,00 1.998,00 999,00
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19
20
21
22

Wir danken für die Teilnahme und wünschen weiterhin eine erfolgreiche Saison.

Nächster Lauf zum Autohaus Figl Slalom Cup 2018 am  27 . Mai in Stetteldorf.
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51,83 9.999,00
53,29 53,38
55,14 54,25
54,43 54,73
55,85 55,51
56,68 9.999,00
56,71 56,23
57,82 56,61
57,24 9.999,00
58,03 57,38
58,26 9.999,00

999,00 999,00
59,47 59,83
60,89 9.999,00
60,07 60,32

9.999,00 9.999,00
63,16 63,05

56,99 57,67
57,84 57,62
58,70 59,08
61,92 61,76
64,67 62,40
63,78 64,11
66,16 66,22
67,58 66,38

52,08 52,60
53,77 54,25
55,53 54,61
55,93 55,78
59,41 59,31
62,43 61,15

MSRR



MSRR NEULENGBACH Slalom Stetteldorf 22. April 2018

52,32 52,58
55,49 55,62
55,91 56,05
56,52 56,68
59,21 59,21
62,25 63,46

57,51 58,43
59,87 59,84
60,73 61,74
62,73 62,02
64,51 63,81  

63,26 63,00
65,40 64,94
65,18 65,31

0,00 0,00

56,19 55,94  

59,19 59,36

52,08 52,60
52,32 52,58
53,77 54,25
55,53 54,61
55,93 55,78
55,49 55,62
55,91 56,05
56,19 55,94
56,52 56,68
56,99 57,67
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57,51 58,43
57,84 57,62
58,70 59,08
59,21 59,21
59,19 59,36
59,41 59,31
59,87 59,84
60,73 61,74
62,43 61,15
61,92 61,76
62,73 62,02
64,67 62,40
63,26 63,00
62,25 63,46
63,78 64,11
64,51 63,81
65,40 64,94
65,18 65,31
66,16 66,22
67,58 66,38

51,05 50,86
53,12 999,00
54,03 52,69
52,86 52,51
52,73 999,00   
56,14 53,45
54,61 56,35
54,83 61,55

999,00 999,00
56,78 56,84
60,31 59,28

999,00 999,00
68,27 66,75

999,00 999,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

51,84 53,93
60,94 59,58

999,00 999,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

51,97 51,84
52,42 59,25
62,66 62,52  

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

52,99 58,39
52,52 52,17
53,20 53,43
54,98 54,83
56,34 56,58
57,78 58,30
59,36 56,68
58,11 57,60
59,24 58,63
60,41 59,79

999,00 999,00
999,00 999,00

51,84 53,93
51,97 51,84
52,42 59,25
52,99 58,39  n
52,52 52,17
53,20 53,43
54,98 54,83
56,34 56,58
57,78 58,30
59,36 56,68
58,11 57,60
60,94 59,58
59,24 58,63
60,41 59,79
62,66 62,52

999,00 999,00
999,00 999,00
999,00 999,00
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